

**Puckow ApS**  
Polluxvænget 1  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 10074266

**Årsrapport 01.04.2016 -  
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jan Georg Puckow

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Puckow ApS  
Polluxvænget 1  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10074266  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Jan Georg Puckow  
Louise Holm Puckow

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2016/17 et overskud på 67 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>34.515</b>	<b>(7.463)</b>
Personaleomkostninger		(86.311)	(84.840)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.181)</u>	<u>(10.181)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(61.977)</b>	<b>(102.484)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626	(57.423)
Andre finansielle indtægter	1	203.429	107.909
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(56.731)</u>	<u>(155.266)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.347</b>	<b>(207.264)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(18.639)</u>	<u>44.841</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.708</u></b>	<b><u>(162.423)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(136.692)</u>	<u>(262.423)</u>
		<b><u>66.708</u></b>	<b><u>(162.423)</u></b>

## Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		941.781	951.962
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>941.781</b>	<b>951.962</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		117.502	116.876
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>117.502</b>	<b>116.876</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.059.283</b>	<b>1.068.838</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		570.868	599.872
Udskudt skat		26.759	45.398
Andre tilgodehavender		9.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.819	16.819
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	46.400	42.569
<b>Tilgodehavender</b>		<b>669.846</b>	<b>704.658</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.651.890	1.766.520
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.651.890</b>	<b>1.766.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.306</b>	<b>91.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.406.042</b>	<b>2.562.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.465.325</b>	<b>3.631.465</b>

**Balance pr. 31.03.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud	2.746.831	2.883.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.200</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>2.899.031</u></b>	<b><u>3.033.523</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>538.294</u>	<u>569.942</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>538.294</u></b>	<b><u>569.942</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>28.000</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>566.294</u></b>	<b><u>597.942</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>3.465.325</u></b>	<b><u>3.631.465</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	2.883.523	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(100.000)	0
Årets resultat	0	(136.692)	100.000	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>2.746.831</b>	<b>0</b>	<b>2.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.033.523
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				66.708
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.899.031</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.827	24.117
Øvrige finansielle indtægter	178.602	83.792
	<b>203.429</b>	<b>107.909</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	88	0
Dagsværdireguleringer	48.334	144.651
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.576
Øvrige finansielle omkostninger	8.309	9.039
	<b>56.731</b>	<b>155.266</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	18.639	(45.398)
Regulering vedrørende tidligere år	0	557
	<b>18.639</b>	<b>(44.841)</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende udbytter	9.000	0
	<b>9.000</b>	<b>0</b>
	<b>Direktion</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	42.569	<b>42.569</b>
Rentefod	9,00	
